
1 

 

 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 www.cushk.cz/tu 

Z á p i s  č. 7 / 2023 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. dále jen TSUT, které se konalo 

dne 12. října 2023 – Národní 199, 541 01 Trutnov – Národní dům, zasedací místnost  

 
Přítomni: Veronika Vosáhlová, Alek Pejos, David Beránek, Jaroslav Havlina  

Host:     Ing. Jaroslav Šmíd 

Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl Jaroslav Havlina 

 

1. Kontrola zápisu 

Byla provedena kontrola Zápisu č. 6 ze dne 23.8. 2023 – USNESENÍ SPLNĚNO 

 

2. Valná hromada TSUT 14. listopadu 2023 

 Příprava materiálů, sestavení programu, návrhy na změnu stanov 

 Rozpočet, zpráva VV, návrhy komisí, návrhy na usnesení, návrhy členů VV a RK aj.  

 Pozváno bude 71 TJ/SK + hosté 

 

3. Vyznamenání ČUS budou předána na VH, schváleno VH ČUS, všichni první stupeň (čestná uznání) 
Hc Trutnov Josef Chráska 

Tj Sparta Úpice Josef Kábrt 

TJ Sokol Kunčice Nad Labem Ladislav Mizera 

Tj Maratonstav Úpice František Pechek 

Tj Maratonstav Úpice Karel Šklíba 

Spartak Trutnov Eva Rudolfová 

Tj Spartak Vrchlabí Miroslav Paulů 

Tj Spartak Vrchlabí Eva Nýdrlová 

Tj Spartak Vrchlabí Božena Jaklová 

 

4. Tipsport Sportuj s námi 2024 

Přihlášení do projektu pro rok 2024 bude probíhat v termínu od 1. 11. 2023 do 30. 11. 2023. 

 

5. Další informace sekretariátu 
- Členské příspěvky – nezaplaceno od 3 subjektů (SK Horní Staré Město, Spartak Hajnice, Jiskra Kocbeře), ostatní 

v pořádku 

- Členské příspěvky ČUS 1 Kč/člen – zaplaceno 11 471 Kč 

- Problematika chybějících výkazů v IS ČUS a ve sbírce listin – chybí u 19 subjektů, postupné doplňování 

 

6.  Různé 
- Výroba dvou nůžkových reklamní stan TSUT 3x3 m a 3x6 m – zhotovení, možnost zapůjčení členům TSUT – 

schválena firma Mekka Group Trutnov 

- Reklamní roll up TSUT na akce pořádané v Trutnově a okolí – schválena firma Mekka Group Trutnov 

- Výpověď kanceláře po Miroslavu Vosáhlovi – rozhodnuto, že zatím bude ponechána kvůli nástupu účetní 

v průběhu začátku roku 2024 a je využívána OFS Trutnov pro účely schůzí a komisí 

 

Plánované schůze a školení:  

- VH TSUT 14. listopadu od 16 hod 

- Další schůze VV se uskuteční v prosinci 2023 – čas a místo dle zaslaných pozvánek  

- Školení účetnictví Veronika Vosáhlová 
o 18.10.2023, 10:00-16:00 prezenčně Praha 

o 01.11.2023, 10:00-13:00 online 

o 15.11.2023, 10:00-16:00 prezenčně Praha 

o 29.11.2023, 10:00-13:00 online 

o 13.12.2023, 10:00-13:00 prezenčně Praha 

 

Usnesení: 

- Rozeslání a umístění na web pozvánky a programu VH TSUT + další materiály – zodpovídá Veronika Vosáhlová 

- Průběžné doplnění výkazů v IS ČUS, aktualizace členských základen – zodpovídá Veronika Vosáhlová 

- Zadání do výroby – stany, roll up – zodpovídá Veronika Vosáhlová 

- Příprava VH TSUT – zodpovídá celý VV 

 

 

                                      Zapsala dne: 12.10. 2023                                             Veronika Vosáhlová 

Zápis ověřil dne: 12.10. 2023                                               Jaroslav Havlina 

http://www.cushk.cz/tu

